
  

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 

2011 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. A1-110 

 

2011 METŲ NEĮGALIŲJŲ ASOCIACIJŲ VEIKLOS RĖMIMO PROJEKTAMS 

FINANSUOTI SKIRTŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

 

Eil. 

Nr. 
Projektą vykdančios neįgaliųjų asociacijos pavadinimas 

Asignavimai, 

tūkst. litų 

1. Lietuvos neįgaliųjų draugija 387 

2. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga 373 

3. Lietuvos kurčiųjų draugija 311 

4. Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Viltis“ 450 

5. Lietuvos žmonių su negalia sąjunga 342 

6. Lietuvos parolimpinis komitetas 56 

7. Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacija 400 

8. Lietuvos specialiosios kūrybos draugija „Guboja“ 140 

9. Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 198 

10. Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija „Giedra“ 31 

11. Lietuvos artrito asociacija 25 

12. Lietuvos nefrologinių ligonių asociacija „Gyvastis“ 65 

13. Lietuvos epilepsija sergančių integracijos asociacija (LESIA) 70 

14. 
Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija 

PAGAVA 

30 

15. Lietuvos išsėtinės sklerozės sąjunga 64 

16. Lietuvos diabeto asociacija 225 

17. Lietuvos paraplegikų asociacija 128 

18. 
Lietuvos žmonių su negalia orientavimosi sporto ir turizmo asociacija 

(LŽNOSTA) 

15 

19. Asociacija „Lietuvos neįgaliųjų forumas“ 40 

20. Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacija 80 

21. Lietuvos aklųjų sporto federacija 190 

22. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 190 

23. Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 190 

Iš viso 4000 

 

 

_________________________________ 


